

F.A.I. RTE.	SECTION	COUNTY	TOTAL SHEETS	SHEET NO.
74	57-18WS-2	MCLEAN	26	4

SUMMARY OF QUANTITIES

WB WEIGH SCALES
STA. 15+45.00 TO
STA. 19+32.00
100% STATE
Y222

EB WEIGH SCALES
STA. 13+05.00 TO
STA. 19+45.00
100% STATE
Y222

CONSTRUCTION TYPE CODE:

CODE NO.	ITEM	UNIT	TOTAL QUANTITY	QUANTITY	QUANTITY
35100100	AGGREGATE BASE COURSE, TYPE A	TON	143.0	54.0	89.0
42000501	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 10" (JOINTED)	SQ YD	868.0	325.0	543.0
42001300	PROTECTIVE COAT	SQ YD	222.0	111.0	111.0
42001400	BRIDGE APPROACH PAVEMENT (SPECIAL)	SQ YD	160.0	80.0	80.0
44000100	PAVEMENT REMOVAL	SQ YD	814.0	298.0	516.0
44000700	APPROACH SLAB REMOVAL	SQ YD	216.0	108.0	108.0
44201007	CLASS B PATCHES, TYPE II, 13 INCH	SQ YD	27.0	0.0	27.0
44213200	SAW CUTS	FOOT	88.0	0.0	88.0
50102400	CONCRETE REMOVAL	CU YD	15.4	7.7	7.7
50104800	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE DECK	L SUM	1.0	0.5	0.5
50300225	CONCRETE STRUCTURES	CU YD	15.4	7.7	7.7
50300255	CONCRETE SUPERSTRUCTURE	CU YD	30.0	15.0	15.0
50500405	FURNISHING AND ERECTING STRUCTURAL STEEL	POUND	7,700.0	3,850.0	3,850.0
50600300	CLEANING AND PAINTING STEEL BRIDGE	L SUM	1.0	0.5	0.5
50606400	CONTAINMENT AND DISPOSAL OF LEAD PAINT CLEANING RESIDUES	L SUM	1.0	0.5	0.5
50800105	REINFORCEMENT BARS	POUND	2,060.0	1,030.0	1,030.0
50800205	REINFORCEMENT BARS, EPOXY COATED	POUND	10,730.0	5,365.0	5,365.0
67100100	MOBILIZATION	L SUM	1.0	0.5	0.5
* 81012600	CONDUIT IN TRENCH, 2" DIA., PVC	FOOT	3,265.0	0.0	3,265.0
* 81021550	CONDUIT, AUGERED 2" DIA., PVC	FOOT	100.0	0.0	100.0
* 81300550	JUNCTION BOX, STAINLESS STEEL, ATTACHED TO STRUCTURE, 12" X 12" X 6"	EACH	1.0	0.0	1.0
* 81400100	HANDHOLE	EACH	1.0	0.0	1.0
* 81702100	ELECTRIC CABLE IN CONDUIT, 600V (XLP-TYPE USE) 1/C NO. 12	FOOT	1,662.0	0.0	1,662.0
* 81900200	TRENCH AND BACKFILL FOR ELECTRICAL WORK	FOOT	1,653.0	0.0	1,653.0
* 83001100	LIGHT POLE, ALUMINUM, 35 FT. M.H., 4 FT. DAVIT ARM	EACH	1.0	0.0	1.0
* 83600355	LIGHT POLE FOUNDATION METAL, 15" BOLT CIRCLE, 8" X 6'	EACH	1.0	0.0	1.0
* 83800650	BREAKAWAY DEVICE, COUPLING, WITH STAINLESS STEEL SCREEN	EACH	4.0	0.0	4.0
* 87100110	FIBER OPTIC CABLE IN CONDUIT, NO. 62.5/125, 6F	FOOT	1,662.0	0.0	1,662.0
* 87301815	ELECTRIC CABLE IN CONDUIT, SERVICE, NO. 6 3 C	FOOT	1,703.0	0.0	1,703.0
* X0324265	JACK REMOVE AND REPLACE LOAD CELLS	L SUM	1.0	0.5	0.5
* XX003165	VIDEO CAMERA DETECTOR SYSTEM	EACH	1.0	0.0	1.0
Z0017202	DOWEL BARS 1 1/2"	EACH	40.0	0.0	40.0
* SPECIALTY ITEMS					

ILLINOIS DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
SUMMARY OF QUANTITIES
F.A.I. ROUTE 74
SECTION 57-18WS-2
MCLEAN COUNTY

SCALE: N/A
DATE: 08-XX-06

DRAWN BY: CADD
CHECKED BY:

PLOT DATE: 12/10/2006
 FILE NAME: I:\projects\5608486\8170569\mcs.dgn
 PLOT SCALE: 211.7647 / IN.
 USER NAME: philipr